Решение Собрания депутатов № 13-116 от 16.10.2015 года "О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 03.12.2014 № 9-46 "О бюджете муниципального образования город Ефремов на 2015 год ..."
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1-го созыва
13 заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от " 16 " 10 2015 года № 13-116

О внесении изменений и дополнений в решение
Собрания депутатов муниципального образования
город Ефремов от 03.12.2014 № 9-46
"О бюджете муниципального образования город Ефремов
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов"
(с внесенными в него изменениями от 04.02.2015 г., 19.03.2015 г., 29.04.2015 г., 27.05.2015 г., 25.06.2015 г., 21.07.2015 г., 07.08.2015 г.
18.09.2015 г.)

В соответствии с Уставом муниципального образования город Ефремов, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ефремов, Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 03.12.2014 № 9-46 "О бюджете муниципального образования город Ефремов на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов" (с внесенными в него изменениями от 04.02.2015 г., 19.03.2015 г., 29.04.2015 г., 27.05.2015 г., 25.06.2015 г., 21.07.2015 г., 07.08.2015 г., 18.09.2015 г.) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 1:
- в подпункте 1.1. слова «1107265,8 тыс. рублей» заменить словами «1157789,8 тыс. рублей»;
- в подпункте 1.2. слова «1101081,0 тыс. рублей» заменить словами «1151605,0 тыс. рублей»;
1.2. В пункте 2 статьи 1:
- в подпункте 2.1. слова «1079709,1 тыс. рублей» заменить словами «1104470,1 тыс. рублей»;
- в подпункте 2.2. слова «1101915,9 тыс. рублей» заменить словами «1126676,9 тыс. рублей»;
1.3. В статье 4:
- слова «606373,5 тыс. рублей» заменить словами «655683,3 тыс. рублей»;
- слова «54130,3 тыс. рублей» заменить словами «57434,8 тыс. рублей»;
- слова «509557,7 тыс. рублей» заменить словами «555563,0 тыс. рублей»;
1.4. В статье 5:
добавить пункт 5 следующего содержания:
«5. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования город Ефремов, софинансирование капитальных вложений в которые осуществляется за счет межбюджетных субсидий из бюджета Тульской области, на 2015 год» согласно приложению № 14 к настоящему решению;
1.5. В статье 6 слова «на 2016 год в сумме 31118,1 тыс. руб.» заменить словами «на 2016 год в сумме 54237,3 тыс. руб.».
2. Приложения № 4, 5, 6, 7, 8, 9 изложить в редакции приложений № 4, 5, 6, 7, 8, 9.
3. Решение опубликовать в газете "Заря. Ефремов".
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                       А.Н. Богатырев
[bookmark: _GoBack]